M A G N E T I C  S H E E T
January 2021
RFID用磁性片
Flexield
IFL系列
M A G N E T I C  S H E E T
(2/6)
20210118 / magnetic-sheet_rfid_ifl_zh.fm

长度
(mm)
宽度
(mm)
IFL 04 050 0.050 N No N No 300 300 200 200
05K 100 0.100 R 0.038 B 0.010
200 0.200 R: 剥离型 D 0.030
材质
尺寸
(mm)
磁性层厚度
(mm)
总厚度
(mm)typ. 品名
IFL04 300X200
0.050 0.060 IFL04-050NB300X200
0.100 0.110 IFL04-100NB300X200
0.200 0.240 IFL04-200ND300X200
IFL05K 300X200
0.050 0.060 IFL05K-050NB300X200
0.100 0.110 IFL05K-100NB300X200
0.200 0.240 IFL05K-200ND300X200
度
M A G N E T I C  S H E E T
(4/6)
20210118 / magnetic-sheet_rfid_ifl_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
RFID用IFL系列　卷状
型号的命名方法
标准型号一览
 注意：包含上表面层
IFL 04 - 050 N B 1HR × 300
系列名称 材料型号
磁性层厚度
(mm)
上表面层厚度
(mm)
双面胶厚度
(mm)
长度
(m)
宽度
(mm)
IFL 04 050 0.050 N No N No 1HR 100 300 300
05K 100 0.100 R 0.038 B 0.010
200 0.200 R: 剥离型 D 0.030
材质
尺寸
磁性层厚度
(mm)
总厚度
(mm)typ. 品名宽度
(mm)
长度
(m)
IFL04 300 100
0.050 0.088 IFL04-050RN1HRX300
0.100 0.138 IFL04-100RN1HRX300
0.050 0.060 IFL04-050NB1HRX300
0.100 0.110 IFL04-100NB1HRX300
IFL05K 300 100
0.050 0.088 IFL05K-050RN1HRX300
0.100 0.138 IFL05K-100RN1HRX300
0.050 0.060 IFL05K-050NB1HRX300
0.100 0.110 IFL05K-100NB1HRX300
度
M A G N E T I C  S H E E T
(5/6)
20210118 / magnetic-sheet_rfid_ifl_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
RFID用IFL系列
材质特性
材质特性表
相对磁导率
材质
相对磁导率
[at 13.56MHz] 表面电阻率 热传导率 饱和磁通密度 居里温度 相对介电常数 使用温度范围
u' u" u'/u" ( /sq.) typ. (W/m・K) (mT) (°C) (at 1MHz) typ. (°C)
IFL04 40 0.8 50 10M 1.5 100 [H=1194A/m] > 500 1450 –40 to +85
IFL05K 50 1.3 38 10M 1.5 150 [H=1194A/m] > 500 1500 –40 to +85
1 10 100
0
20
10
30
40
50
60
 (MHz)
IFL05K µ’’
IFL05K µ’
IFL04 µ’’
IFL04 µ’
M A G N E T I C  S H E E T
(6/6)
20210118 / magnetic-sheet_rfid_ifl_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。